

LK SIMILAR ApS

**Pakkerivej 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 33 37 30 82

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2024

Lasse Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK SIMILAR ApS
Pakkerivej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 37 30 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lasse Koch, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andrevirksomheder og hermed beslægtet virksomhed, udlejning af investeringsejendom samt drift af konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.796.510, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.231.670.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		391.104	88.983
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.638.282	249.054
Finansielle indtægter	3	1.477	5.995
Finansielle omkostninger		<u>-189.561</u>	<u>-75.453</u>
Resultat før skat		1.841.302	268.579
Skat af årets resultat	4	<u>-44.792</u>	<u>-7.040</u>
Årets resultat		<u>1.796.510</u>	<u>261.539</u>
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		797.336	0
Overført resultat		<u>877.174</u>	<u>261.539</u>
		<u>1.796.510</u>	<u>261.539</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Investeringsjendomme		4.066.790	4.066.790
Materielle anlægsaktiver	5	4.066.790	4.066.790
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.887.336	249.054
Finansielle anlægsaktiver		1.887.336	249.054
Anlægsaktiver i alt		5.954.126	4.315.844
Færdigvarer og handelsvarer		0	79.121
Varebeholdninger		0	79.121
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.279	7.962
Andre tilgodehavender		202.844	105.330
Periodeafgrænsningsposter		4.904	5.211
Tilgodehavender		216.027	118.503
Likvide beholdninger		119.253	0
Omsætningsaktiver i alt		335.280	197.624
Aktiver i alt		6.289.406	4.513.468

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		797.336	0
Overført resultat		1.232.334	355.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>2.231.670</u>	<u>435.160</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.445.582	2.445.564
Andre kreditinstitutter		1.035.771	1.080.574
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.481.353</u>	<u>3.526.138</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	55.000	55.000
Banker		0	195.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		310.047	208.383
Selskabsskat		37.792	7.040
Anden gæld		100.044	48
Deposita		62.500	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>576.383</u>	<u>552.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.057.736</u>	<u>4.078.308</u>
Passiver i alt		<u>6.289.406</u>	<u>4.513.468</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	355.160	0	435.160
Årets resultat	0	797.336	877.174	122.000	1.796.510
Egenkapital 31. december 2023	80.000	797.336	1.232.334	122.000	2.231.670

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 4.066.970. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 0.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	317	306
Andre finansielle indtægter	<u>1.160</u>	<u>5.689</u>
	<u>1.477</u>	<u>5.995</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>44.792</u>	<u>7.040</u>
	<u>44.792</u>	<u>7.040</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.066.790</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.066.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>4.066.790</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi 31. december 2023 med kr. 4.066.790. Årets værdiregulering i resultatopgørelsen er på kr. 0.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK122 og et afkastkrav på 3%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommens samlede arealsvarende til budgetterede lejeindtægter på t.DKK 150. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 2,5 % - 3,5 %. Det kan opgøres til 3 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5%	Basis	0,5 %
	DKK	DKK	DKK
Afkastprocent	2,5	3,0	3,5
Dagsværdi	4.880.148	4.066.790	3.485.820
Ændring i dagsværdi	813.358	0	-580.970

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.445.564	2.445.582	0	2.445.564
Andre kreditinstitutter	1.135.574	1.090.771	55.000	805.574
	3.581.138	3.536.353	55.000	3.251.138

Noter

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for selskabet Det Glade Vanvid, Randers ApS' gæld til kreditinstitutter. Den samlede gæld på balancedagen udgør DKK 0. Der er en trækingsret på t.DKK 1.100.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t.DKK 2.446 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 4.067.

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter t.DKK 1.090 er der givet pant på t.DKK 1.350 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 4.067.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Direktør

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:31:47

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:33:48

Underskrevet med MitID



Lasse Koch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Koch

Dirigent

ID: 611df06a-7004-400b-8621-069cfe502767

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 15:34:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a0bc39ZxnlHh251913987

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.